2023 年 2 月 3 日

お得意様各位

【価格改定のご連絡】

拝啓

余寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、表題の件でございますが、現在販売させていただいている下記製品は、仕入れ価格の高騰によ

り、従来価格にてご提供させていただくことが困難となりました。

継続的な安定供給をお約束させていただく為にも、不本意ではございますが、仕切り価格の改定をせざ

るをえない状況に至りました。何卒諸事情ご賢察の上、ご了承賜ります様お願い申し上げます。

敬具

P 品番 製品名 旧定価（税別） 新定価（税別）

333 TB-574-01 ニトリートキネシオロジテープ・撥水(NKH-５０L)  5,760 円 6,000 円

333 TB-574-02 ニトリートキネシオロジテープ・撥水(NKH-５０) 5,760 円 6,000 円

333 TB-574-03 ニトリートキネシオロジテープ・撥水(NKH-７５)  5,760 円 6,000 円

※総合カタログ VOL.26 掲載ページとなります。

 ※総合カタログ VOL.26 に上記価格は反映されておりません。

開始日 2023 年 2 月 10 日（金）ＰＭ12 時以降の受注分より

〒590-0535

大阪府泉南市りんくう南浜2番地27

株式会社高田ベッド製作所

ＴＥＬ(０７２)４８４－８８００

ＦＡＸ(０７２)４８４－８８０６